河池市国有资本投资运营（集团）有限公司文 件
河国投示〔2024〕7号                签发人：华  伟

河池市国有资本投资运营（集团）有限公司

2024年度申报职称评审人员名单及材料公示
根据自治区及河池市有关系列职称改革工作领导小组办公室关于开展2024年度职称评审工作的通知精神，人力资源中心从2024年7月22日起开始组织员工申报职称评审，截止2024年8月19日，韦道安、杜荣中、容乐、李瑞锋、韦潘利、覃仕安、覃榆淇、蒙壮定、苏程、邓位、任顺东、覃昱璋、韦乔渊、谭雄德、黄裕海、黄朝荣、兰敏追共17名员工申报工程系列住建行业职称评审；何美、刘娈娈、韦彩雕、谭玉秋、覃盛茂、麦宇、胡宗婷、韦怡、蓝楠共9名员工申报工程技术系列职称评审；卢三壮共1名员工申报工程系列水利水电行业职称评审；胡新慧共1名员工申报工程系列生态环境行业职称评审；韦程中、覃涛、孔淋、韦星佐共4名员工申报政工系列职称评审；周江妹共1名员工申报审计系列职称评审；苏洪民共1名员工申报档案系列职称评审。

经初审，上述34名员工均符合其申报的相应系列职称评审申报条件。为确保申报职称评审的公平、公正、公开，根据申报职称评审程序及有关文件规定，现将2024年度申报职称评审人员名单及材料（具体详见附表）予以公示，公示期为7天，公示时间：2024年8月21日—2024年8月28日。在公示期间，可点击附表中公示链接，输入提取码、查阅人姓名、手机号、验证码查看相应人员的公示材料。

对以上公示对象有情况反映的，请以电话、短信、信函、来访等方式向集团公司人力资源中心实事求是反映。书面反映情况的，请署真实姓名、联系地址和电话号码，于2024年8月28日前邮寄或直送集团公司人力资源中心（邮寄的以邮戳为准，邮政编码：547000；直送的以送达日期为准）。举报电话：0778-2279356，举报邮箱：gtrlzyb2017@163.com。对于反映的情况或问题，集团公司将严格按照职称管理工作相关文件规定予以核查。公示无异议的人员，集团公司将按照有关程序规定将其申报职称评审材料报送至相应系列职称评审委员会进行评审。

干部职工群众如实反映有关问题受法律保护。

附件：1.2024年度工程系列住建行业职称评审申报人员名单及

材料公示

2.2024年度工程技术系列职称评审申报人员名单及材料

公示

3.2024年度工程系列水利水电行业职称评审申报人员名

单及材料公示

4.2024年度工程系列生态环境行业职称评审申报人员名

单及材料公示

5.2024年度政工系列职称评审申报人员名单及材料公示

6.2024年度审计系列职称评审申报人员名单及材料公示

7.2024年度档案系列职称评审申报人员名单及材料公示
河池市国有资本投资运营（集团）有限公司

2024年8月21日

附件1
2024年度工程系列住建行业职称评审申报人员名单及材料公示
	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	福安园公司
	韦道安
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/d72cfefb-ce93-4d16-9c64-92eff5b00746
	wtfx

	2
	卓泰公司
	杜荣中
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/7a0f5ce0-1880-4683-a70c-7ad4f0732017
	ubjs

	3
	卓泰公司
	容  乐
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/756d95b9-fc34-4292-b041-a7239dad4591
	uvza

	4
	卓泰公司
	李瑞锋
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/e4058049-6e68-40ce-8cbb-581b883640d8
	vgbw

	5
	卓泰公司
	韦潘利
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/301d8f4e-bf6e-46c6-8ea5-fb07eb6c1383
	dbjf

	6
	国投集团
	覃仕安
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/10daddd8-d748-4f3b-8fce-bc79df532158
	zywu

	7
	国投集团
	覃榆淇
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/04473389-195b-465b-9e43-eba66d052ff4
	bwel

	8
	大创公司
	蒙壮定
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/b758eefe-01f8-4558-8fe2-5706a9800e13
	dngn

	9
	国投集团
	苏  程
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/1dbc8a2d-2dc8-46d0-8c8a-2492ca4568f0
	avay

	10
	国投集团
	邓  位
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/0ee7959a-b4b6-4efe-a0f4-877e3437e76d
	xfbh

	11
	瑞邦公司
	任顺东
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/7c776809-6319-4993-b5a9-5e71d7dbd7a9
	pkci

	12
	瑞邦公司
	覃昱璋
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/4017e2f0-2f92-44b8-bb9b-0e1750dab89e
	hqsk

	13
	瑞邦公司
	韦乔渊
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/d3a25d14-edc3-41f5-9c1c-b5ac5057c122
	sjcg

	14
	瑞邦公司
	谭雄德
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/5686ec65-d3e6-4aa2-9112-43875aeef58c
	rbnr

	15
	宜建公司
	黄裕海
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/34a856c1-0fbc-4299-a329-422912cce596
	nflg

	16
	宜建公司
	黄朝荣
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/48d28122-dcb4-4538-8cfb-8e694fae0258
	xabq

	17
	卓泰公司
	兰敏追
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/2b914424-d26f-4cfc-b80e-8c1be12fd455
	yulb

附件2

2024年度工程技术系列职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	国投集团
	何  美
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/02de25a8-e4b9-4b9a-b1bb-6042c5e153ed
	xbad

	2
	国投集团
	刘娈娈
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/02f422e7-0ad9-4dde-8b3a-f674bffce400
	iyyi

	3
	教育集团
	韦彩雕
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/928cdba2-ceda-4493-b912-90734c317930
	ljsj

	4
	水务公司
	谭玉秋
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/1a812345-4550-42e4-8838-333fcc3e8039
	rckk

	5
	水务公司
	覃盛茂
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/2bc071ee-6e16-4e9c-98c4-6492d6453a62
	cony

	6
	水务公司
	麦  宇
	工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/3d852aec-c7b0-42eb-a464-002e17025d34
	ahlc

	7
	国投集团
	胡宗婷
	助理工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/6d590653-5d7f-456a-8167-c98c226d6e25
	goif

	8
	水务公司
	韦  怡
	助理工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/479cca24-252c-411f-82fc-a166e7da122b
	cjof

	9
	福安园公司
	蓝  楠
	助理工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/9574445c-2d7d-4096-9625-11fdb712f2fd
	gkxo

附件3

2024年度工程系列水利水电行业职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	瑞邦公司
	卢三壮
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/695a288e-c260-4745-a42b-5e28694de80b
	spzc

附件4

2024年度工程系列生态环境行业职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	水务公司
	胡新慧
	高级工程师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/6f020bbb-d76a-43b4-9178-6a9ab7b782c6
	jknn

附件5

2024年度政工系列职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	国投集团
	韦程中
	政工师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/bf6530e7-09f7-4022-9e43-63eb4728d638
	hase

	2
	水务公司
	覃涛
	政工师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/4951c589-aa8c-4872-bdb2-8593d900137f
	hklk

	3
	国投集团
	孔淋
	助理政工师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/79634420-3d63-41da-be89-ce20590746bf
	xhbh

	4
	福安园公司
	韦星佐
	助理政工师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/45c93c9f-eab6-4c6e-ae27-64a80a13bb23
	oyzi

附件6

2024年度审计系列职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	国投集团
	周江妹
	高级审计师
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/e1050cfb-ada8-4535-9756-6ffdddcc19f2
	clud

附表7

2024年度档案系列职称评审申报人员名单及材料公示

	序号
	公司名称
	姓名
	拟评资格名称
	公示链接
	公示提取码

	1
	水务公司
	苏洪民
	助理馆员
	http://dw.gxrczc.com/login/gs/68afbd0d-f9a0-4859-b66b-1b11c2d802a6
	ryje

	河池市国有资本投资运营（集团）有限公司办公室  2024年8月21日印发

公开方式：主动公开
PAGE